



АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2019 года

г. Владивосток

№ 741-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Приморского края
от 17 июня 2019 года № 360-па
«О предоставлении бюджетных инвестиций»**

На основании Устава Приморского края, постановления Администрации Приморского края от 29 июня 2018 года № 303-па «Об утверждении Плана социального развития центров экономического роста Приморского края» Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Приморского края от 17 июня 2019 года № 360-па «О предоставлении бюджетных инвестиций» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

заменить в абзаце первом цифры «2 457 074 000,00» цифрами «2 500 000 000,00»;

заменить в абзаце пятом цифры «2 730 083000,00» цифрами «2 777 777 000,00»;

заменить в абзаце шестом цифры «1257074000,00» цифрами «2 500 000 000,00»;

заменить в абзаце седьмом цифры «1473009000,00» цифрами «277 777 000,00»;

заменить в абзаце девятом цифры «2 457 074 000,00» цифрами «2 500 000 000,00»;

заменить в абзаце одиннадцатом цифры «1257074000,00» цифрами «2 500 000 000,00»;

заменить в абзаце двенадцатом цифры «1 200 000 000,00» цифрами «0,00»;

заменить в абзацах четырнадцатом, семнадцатом цифры «273 009 000,00» цифрами «277 777 000,00»;

1.2. В пункте 3:

заменить в абзаце втором цифры «2 457 074 000,00» цифрами «2 500 000 000,00»;

заменить в абзаце третьем цифры «1 257 074 000,00» цифрами «2 500 000 000,00»;

заменить в абзаце четвертом цифры «1 200 000 000,00» цифрами «0,00»;

заменить в абзацах пятом, седьмом слова «и 2020 годах» словом «году»;

1.3. В пункте 4:

заменить в абзаце втором слова «на сумму 1 257 074 000,00 рублей; в 2020 году – на сумму 1 200 000 000,00 рублей; на общую сумму 2 457 074 000,00 рублей» словами «на общую сумму 2 500 000 000,00 руб.»;

заменить в абзаце третьем цифры «1 257 074» цифрами «2 500 000»;

исключить абзац четвертый;

заменить в абзаце пятом слова «и 2020 годах» словом «году».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора края –
Главы Администрации
Приморского края



В.Г. Щербина